B.21 | Pagamento CTU compresi oneri ed IVA € 659,78 
B.22 | Pagamento CTP Oneri ed IVA inclusi €4.567,94 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 1.547.920,45 

TOTALE (A+ B) € 2.700.000,00 

Articolo 3 Di disparre, nell’ambito dei lavori relativi all'intervento in oggetto, il pagamento di € 3.847,90 

(tremilaottocentoquarantasette/90) relativo alla fattura elettronica n. 1-PA 25 del 14/07/2025, 

emessa dall’Ing. Pietro Viviano (C.F. VVNPTR32P11G347U - P.IVA IT 01885940815) per 

Uattivitd di consulente tecnico di parte, di cui € 144,01 per oneri ed € 823,73 per IVA (SDI ——